UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v khai thác sản phẩm Cơ sở dữ liệu địa

lý quốc gia và bản đồ địa hình quốc gia tỷ

lệ 1/25000, 1/100000

Phú Yên, ngày     tháng 10 năm 2023

   Kính gửi:

     - Các Sở, Ban, Ngành;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 13/9/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận sản phẩm Cơ sở dữ

liệu nền địa lý quốc gia và Bản đồ địa hình quốc gia (dạng số) tỷ lệ 1/25000,

1/100000 trên địa bàn tỉnh từ Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam.

  Các cá nhân, cơ quan, tổ chức có nhu cầu khai thác sản phẩm Cơ sở dữ liệu

nền địa lý quốc gia và Bản đồ địa hình quốc gia (dạng số) tỷ lệ 1/25000, 1/100000

thì liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường để được cung cấp theo đúng quy định

pháp luật.

 Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các cá nhân, cơ quan, tổ chức

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- VPĐKĐĐ (đăng Website Sở);

- GĐ, PGĐ (đ/c Liêm);

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Liêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T09:10:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Trung Hoàng<trinhtrunghoang@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T15:54:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:28:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:28:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:29:16+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!